

شفر از منصوریان کمتر نیست!

وقتی سرمربی جدید آبی پوشان در استادיום آزادی در حال مشاهده دیدار تیمهای ملی ایران و توگو بود، کمیته فنی باشگاه استقلال، روز پنجشنبه ۲ تن از اعضای نسبتاً بی کار نامه خود را به عنوان دستیاران "وینفرد شفر" معرفی کرد. در پی این اقدام عجیب که بی هماهنگی با مردی رخ داده بود که لاقل باید در جریان قرار می گرفت، موجی از انتقادات مستدل و صحیح، فضای مجازی را فرا گرفت. همین موضوع موجب شد کمیته فنی از تصمیم خود عقب بنشیند و انتخاب دستیاران را به خود شفر محول کند و حالا چند سوال:

۱) آیا این بی احترامی به مربی ای نیست که ۳۵ سال سابقه مربیگری حرفه ای دارد؟ ... اینکه یکی - دو تا از دستیاران وی حتماً باید ایرانی باشند تا برای آینده تیم فوتبال استقلال ساخته شوند، موضوعی است بدیهی ولی کسانی که لاقل به ظاهر گفته می شود خودشان شفر را انتخاب کرده اند، آیا انتخابهای مناسبی هستند؟ یعنی آقایان دین محمدی و طاهری هم شفر را برگزینند و هم خودشان را؟! اظهارا دوستان زود یادشان رفته حتی سرمربی بی کار نامه و ناموفق پیشین استقلال هم اجازه نداد برایش دستیار تعیین شود؛

شفر با آن سابقه چندین دهه ای و با موفقیت های بسیار که جای خود دارد. **۲) نکته دیگر آن است که قبل از اطلاع دادن به سرمربی انتخاب مریان را انجام دادند تا شفر در عمل انجام شده قرار بگیرد ولی ظاهر آ این راه فراموش کرده اند که او یک مربی ایرانی نیست تا با "من بمیرم و تو بمیری" و "دمت گرم؛ فقط این دفعه رو حاجی!" خام شود و در رودبایستی قرار بگیرد و تن به کار کردن با کسانی بدهد که هیچ رزومه ای از آنها در اختیارش قرار نگرفته است.**

۳) اتفاقاتی اخیر باشگاه محبوب استقلال بوی خوشایندی نمی دهد و مشخص است هیچ چیز سر جای خود نیست. امیدواریم شفر و استقلال از این قضایا متضرر نشوند و با ورود وی به هالیوود فعلی ایرانی [لقب بایرن مونیخ؛ شفر در بدو ورود به تهران، استقلال را بایرن ایران عنوان کرد]. آن سابقه خوب بوندس لیگا و کامرون و جامائیکا فراموش نشود.

حضور در جام جهانی محروم نشود (!). این حرکت توهینی دیگر به همه هواداران پرسپولیس است که وضعیت تیمشان با سومدریت به هم ریخته است. از وزارت ورزش هم کسی پاسخگو نیست که چطور مبلغ ۱ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان در باشگاه دست به دست شده است و هیچکس از آن مطلع نیست. در حالی که پاسخ ساده است، در باشگاه با توجه به اسنادی که در بر نامه ۹۰ هم منتشر شد همگان از جا به جایی این مبلغ مطلع بودند اما به دنبال سندسازی بودند تا با جعل، قانون را دور بزنند. در این سکوت سنگین، بهترین قربانی طارمی است که ندانسته و بی اطلاع زمانی که پندار خمارلو (مصاحبه شونده) کلمه "خیریت" را در دهانش می گذارد، آن را تکرار می کند تا فاصله عشق و نفرت را به سرعت نور بپیماید. در این سناریوی تلخ، مهاجم پرسپولیس که عمدتاً نسبت به مسایل پیرامون خود بی تفاوت عمل می کند هم به همان اندازه ی مدیرانی که خود را پرسپولیسی و مدیر (!) می دانند مقرر است، اما این بی درایتی باعث شد تا سنگین ترین حکم انضباطی فیفا در چند سال اخیر برای پرسپولیس رقم بخورد! طارمی که فصل گذشته با فریاد خود را بزرگتر پرسپولیس نامید هم عین خیالش نبود که وقتی بدون فسخ قرارداد از ترکیه فرار و به ایران بر میگردد چه سر نوشتی برای باشگاه رقم خواهد خورد! باز هم همه مسایل برعکس شد؛ منتقدان نسبت به جعل و سندسازی دروغ، حامی الهلال و ضد پرسپولیس معرفی شدند اما کسانی که با بی درایتی و بی تدبیری چنین ضربه سهمگینی به باشگاه وارد کردند، پرسپولیسی ترین انسانهای کره زمین لقب گرفتند! شاید "خیریتی" است که سر خابی ها باید "همیشه" در بحران باشند و ما از آن بی اطلاعیم!

مرگ تدریجی یک رویا

هواداران فوتبال در چند سال اخیر عادت کرده بودند که پرسپولیس روزگار خوش به خود نبیند و برای میانه جدول دست و پا بزند. عادت کرده بودند که مدیر عامل تیمشان به نیم فصل که نرسیده اخراج و جای خود را به یکی از مدیران خارج گود فوتبال دهد. عادت کرده بودند بازیکنانی پیراهن تیم محبوبشان را بر تن کنند که در عین بیخیالی به توپ ضربه بزنند و در نهایت با رتبه دو رقمی فصل به پایان برسند. دو سه فصلی است اما همه ی اتفاقات به شکل خوشایندی پیش می رفت و مربی کاربلدی چون برانکو به پرسپولیس آمد تا هواداران آینده خوبی را برای تیمشان متصور شوند. این تیم آنقدر تماشاگر پسند بازی می کرد که دو هفته قعر نشینی در جدول هم برای تماشاگران مهم نبود و همدل پشت مدیریت و برانکو و بازیکنان ایستادند تا سرانجام پس از ده سال قهرمان لیگ برتر شوند. اما انگار روزگار خوش قرار نیست ادامه دار باشد. چرا؟ چون وقتی پای تخصص و حرفه ای گری به میان می آید مدیران فوتبال فارسی، خود را نشان می دهند. همه چیز خوب پیش می رفت که به یکباره خبر محرومیت ۴ ماهه طارمی و محرومیت ۲ پنجره نقل و انتقالات و همچنین جریمه ۸۰۰ هزار یورویی، هواداران را شوکه کرد. همان زمان که علی اکبر طاهری با افتخار در تلویزیون اعلام کرد به دلیل جریحه دار شدن روحیه هواداران، با طارمی بیشتر از رقم فصل قبل قرارداد امضا نخواهیم کرد و گویا همگی در حال جعل قرارداد برای مهاجم تیمشان بودند تا به زعم خودشان سر فیفا و ریزه اسپور را کلاه بگذارند اما فکر اینجا را نکردند که فیفا و کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال تعارف با کسی ندارد که با سندسازی کنار بیاید! و به زبانی دیگر اگر مدیران پرسپولیس، جعل قرارداد نمی کردند، باشگاه به هیچ وجه جریمه نمی شد و صرفاً مهدی طارمی باید تاوان اشتباهش را پس می داد اما حالا مدیرانی که در فصل اخیر باثبات ترین دوران خود را همراه با حمایت تماشاگران تجربه می کردند، باید پاسخگوی این جعل و تقلب در قرارداد بازیکن خود باشند. این در حالی است که اخبار پشت پرده هم نگران کننده شده طوری که گویا مدیران با درایت قصد دارند اعتراضی نسبت به محرومیت طارمی نکنند تا خدایی نکرده این بازیکن از

